
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Ревякинская средняя общеобразовательная школа» 
 

П Р И К А З  

д.Ревякина 

от  29.08.2024 года                         № 86/17 

 

О создании Штаба воспитательной 

работы школы 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках реализации проекта 

«Образование», проекта «Советник по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение №1) 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год и 

направления деятельности (приложение №2) 

3. Утвердить план работы заседаний Штаба воспитательной работы на 2024-2025 

учебный год (Приложение №3) 

4. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя директора по 

УВР Фролову Анжелику Валерьевну. 

5. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы руководителя 

педагога дополнительного образования Алексеенко Наталью Михайловну. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                    Шилинскас Г.В. 

 

 


		2024-09-19T10:44:07+0800
	Шилинскас Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




